
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. DIAN SURYA SAMPURNA, SE, MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

JUMAT 08:00 MJN395 1 3 PROSES DAN ANALYSIS BISNIS A510 42 S-1 MGT

SABTU 10:30 MGT2102 1 3 BUSINESS ENVIRONMENT & SUSTAINIBILITY/ LINGKUNGAN BISNIS & KEBERLANJUTAN C107 MM

6     

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 06 Januari 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 23 September 2023

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 99/WK1-STEI/IX/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2023/2024  dimulai : Senin, 25 September 2023

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1215 - BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DIAN SURYA SAMPURNA , MUHAMMAD IKHSAN (Koordinator)
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 25-09-2023 05:00:00 s/d 15-10-2023 21:00:00

Judul : Senin 25-09-2023; 08.00

Deskripsi : Lembaga Keuangan Indonesia

Kehadiran Mahasiswa : 35.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS Mata Kuliah EBOOK MS. Word
2 Lembaga Keuangan Indonesia EBOOK Power Point
3 PENGERTIAN DAN PERANAN LEMBAGA KEUANGAN EBOOK Power Point
4 Bank dan lembaga keuangan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Ruang Kuliah Perkuliahan dilaksanakan di Kampus B ruang B.114 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 25-09-2023 05:00:00 s/d 15-10-2023 21:00:00

Judul : Senin 02-10-2023; 08.00

Deskripsi : Perbankan Indonesia

Kehadiran Mahasiswa : 55.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Analyst BSI EBOOK PDF
2 Analyst BBNI EBOOK PDF
3 Analyst BMRI EBOOK PDF
4 New-Normal-dan-Tantangan-Perbankan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 25-09-2023 08:00:00 s/d 15-10-2023 21:00:00

Judul : Senin 09-10-2023; 08.00

Deskripsi : Bank Indonesia

Kehadiran Mahasiswa : 60.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Inklusi Keuangan EBOOK Power Point
2 FINTECH EBOOK Power Point
3 Digitalisasi Perbankan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Time Line
PjBL

Silahkan setiap kelompok mengupload
time line nya 

Tugas
Kelompok

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 16-10-2023 08:00:00 s/d 28-10-2023 21:00:00

Judul : Senin 16-10-2023; 08.00

Deskripsi : BI, OJK, dan Lembaga Internasional

Kehadiran Mahasiswa : 32.50 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Bank Indonesia EBOOK Power Point
2 OJK EBOOK Power Point
3 Lembaga Internasional EBOOK Power Point
4 Laporan Akhir PJBL EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Revisi Time
Line

Silahkan time line yang sudah direvisi
bisa diupload lagi.

Tugas
Kelompok

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 16-10-2023 08:00:00 s/d 28-10-2023 21:00:00

Judul : Senin 23-10-2023; 08.00

Deskripsi : Bank Umum

Kehadiran Mahasiswa : 30.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Bank Umum EBOOK Power Point
2 Bank Umum 1 EBOOK Power Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 28-10-2023 08:00:00 s/d 04-11-2023 21:00:00

Judul : Senin 30-10-2023; 08.00

Deskripsi : Bank Syariah & BPR

Kehadiran Mahasiswa : 27.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Bank Syariah & BPR 1 EBOOK Power Point
2 Bank Syariah & BPR 2 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-10-2023 08:00:00 s/d 12-11-2023 23:00:00

Judul : Senin 06-11-2023; 08.00

Deskripsi : Penilaian Kesehatan Bank

Kehadiran Mahasiswa : 12.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Rencana PjBL EBOOK PDF
2 TM 7_FAQ PBI EBOOK PDF
3 TM 7_POJK Kesehatan Bank EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Upload
Kartu UTS

Bagi Seluruh Mahasiswa dapat mengupload kartu
UTS nya, walapun pelaksanaan kelas PjBL tidak ada
pelaksanaan UTS. Terima kasih.

Tugas
Individu

38 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 30-10-2023 08:00:00 s/d 18-11-2023 23:00:00

Judul : Senin 13-11-2023; 08.00

Deskripsi : APU-PPT

Kehadiran Mahasiswa : 10.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Review APU-PPT EBOOK PDF
2 Laporan APU-PPT EBOOK PDF
3 TM 8-Kebijakan Bank APU_PPT EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 20-11-2023 06:00:00 s/d 03-12-2023 20:00:00

Judul : Senin 20-11-2023; 08.00

Deskripsi : Pasar Modal & Reksa Dana

Kehadiran Mahasiswa : 22.50 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pasar Modal & Reksa Dana EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 20-11-2023 06:00:00 s/d 03-12-2023 20:00:00

Judul : Senin 27-11-2023; 08.00

Deskripsi : PU & PA

Kehadiran Mahasiswa : 17.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PU & PA EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 27-11-2023 08:00:00 s/d 10-12-2023 20:00:00

Judul : Senin 04-12-2023; 08.00

Deskripsi : Leasing

Kehadiran Mahasiswa : 5.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Leasing EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Upload
Loogbook
Mahasiswa

Semua mahasiswa wajib mengupload lookbooknya
masing-masing, sesuai dengan tugas & kegiatannya
dengan informasi yang lengkap pada tamplate yang
bisa diunggah.

Tugas
Individu

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 10-12-2023 08:00:00 s/d 18-12-2023 23:00:00

Judul : Senin 11-12-2023; 08.00

Deskripsi : Leasing, Dana Pensiun & Asuransi

Kehadiran Mahasiswa : 2.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Leasing EBOOK PDF
2 Dana Pensiun & Asuransi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Upload Update
Time Line Project

Seluruh kelompok dapat Upload Update
Time Line Project yang sudah di revisi.

Tugas
Kelompok

40 0.00

2
Upload Makalah
Tahap I

Silahkan setiap kelompok untuk upload
makalahnya sebagai tugas projectnya

Tugas
Kelompok

40 0.00

3
Upload Loogbook
Mahasiswa

Silahkan setiap mahasiswa mengupload
loogbooknya sesuai dengan tugas pada
kelompoknya.

Tugas
Individu

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 17-12-2023 08:00:00 s/d 22-12-2023 12:00:00

Judul : Senin 18-12-2023; 08.00

Deskripsi : Restrukturisasi Pembiayaan

Kehadiran Mahasiswa : 2.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Restrukturisasi Pembiayaan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Upload Video
Tugas

Silahkan setiap kelompok untuk
upload videonya.

Tugas
Kelompok

40 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14



Waktu : 22-12-2023 08:00:00 s/d 29-12-2023 12:00:00

Judul : Senin 25-12-2023; 08.00

Deskripsi : Strategi Edukasi Konsumen di Era Digital

Kehadiran Mahasiswa : 5.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Strategi Edukasi Konsumen di Era Digital EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 25-12-2023 08:00:00 s/d 07-01-2024 20:00:00

Judul : Senin 01-01-2024; 08.00

Deskripsi : Peluang & Tantangan GRC

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Peluang & Tantang GRC EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Upload
Kartu UAS

Bagi seluruh mahasiswa untuk dapat mengupload
kartu ujian UAS nya. Walapun pelaksanaan proses
belajar dengan PjBL.

Tugas
Individu

36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 25-12-2023 08:00:00 s/d 15-01-2024 13:00:00

Judul : Senin 08-01-2024; 08.00

Deskripsi : Penipuan Gaya Baru

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Penipuan Gaya Baru EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Upload
Makalah
Tahap II

Silah semua kelompok untuk Makalah Tahap II
yang berisi tugas yang sudah du revisi dengan
baik & Benar.

Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 29-01-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIP 0310018705



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1215/2
Mata Kuliah : BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN

Semester : 2023/2024Ganjil

Pengajar
: DR. E. DIAN SURYA SAMPURNA, S.E.,
M.M.

Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21220000032 MUHAMMAD ALDO NIQI CAHYADI 93.75 80 80 75 79.88 3.75 A-

2 21220000033 MUHAMAD ALFARIZY 93.75 80 80 75 79.88 3.75 A-

3 21220000034 NABILA 100 85 85 85 86.5 4 A

4 21220000038 AMANDA SYAFITRI 93.75 85 85 80 84.38 4 A

5 21220000039 YASMIN KAMILA 87.50 85 85 80 83.75 4 A

6 21220000041 DEA AFRIYANTI 93.75 85 85 90 87.38 4 A

7 21220000045 ELZA RAMADHANI SYAHFITRI 93.75 85 85 80 84.38 4 A

8 21220000046 MUHAMMAD DHIMAS ADITYA 93.75 80 80 75 79.88 3.75 A-

9 21220000050 FAVIAN BAKRI ALMASAH 93.75 80 80 75 79.88 3.75 A-

10 21220000053 INAYAH SASI MAULIDHA 93.75 85 85 80 84.38 4 A

11 21220000056 AMELIA JINGGA LESTARI 93.75 85 85 80 84.38 4 A

12 21220000057 SALAMATUS QODRI NURAINI 93.75 85 85 80 84.38 4 A

13 21220000061 MARIA STEFFANI 100 85 85 80 85 4 A

14 21220000062 LULUK MUKAROMAH 100 85 85 85 86.5 4 A

15 21220000064 MUSLIANA AMAR PUTRI 93.75 85 85 85 85.88 4 A

16 21220000068 FAOZIA MIFTACH 100 85 80 80 83.5 4 A

17 21220000071 CALISTA MAURA ANISSA 81.25 85 85 80 83.13 4 A

18 21220000072 SILVY AFILIANTY 100 85 80 80 83.5 4 A

19 21220000073 ZALIKA PRATIMA 100 85 80 80 83.5 4 A

20 21220000074 PUTRI ADELLYA ALFIZA 93.75 85 80 80 82.88 4 A

21 21220000075 SYAKEYLA GRACIA TAMBUNAN 93.75 85 85 85 85.88 4 A

22 21220000076 ZANUBARY MAULIDA AHMAD 93.75 85 85 80 84.38 4 A

23 21220000078 KARNA 100 80 85 80 83.5 4 A

24 21220000079 CHARTIKA NUR INDAH 87.50 85 85 80 83.75 4 A

25 21220000080 TEGUH PRAYOGA 81.25 80 80 75 78.63 3.75 A-

26 21220000082 DHISAH DWI PUTRI 93.75 85 85 80 84.38 4 A

27 21220000085 FADIA RAHMAN MUMSICHAH 100 85 80 80 83.5 4 A

28 21220000087 SHAKILA PUTRI ZAHRA 87.50 85 85 85 85.25 4 A

29 21220000088 KANZA ITSNANI KARUNIA DZULHIJJAH 93.75 85 85 90 87.38 4 A

30 21220000089 MUHAMMAD ALI DZULFIKAR 87.50 85 85 90 86.75 4 A

31 21220000090 AURA TRIVA ARTHA 87.50 85 85 80 83.75 4 A

32 21220000102 SYIFA DWI ALFIANI 100 85 80 80 83.5 4 A

33 21220000112 ZAHRA APRIOLGA ZAKIYYAH 100 85 80 80 83.5 4 A

34 21220000115 NUR ADELLIA WARDANI 100 85 80 80 83.5 4 A

35 21220000118 MASYA DEA CIPTA 100 85 80 80 83.5 4 A

36 21220000138 GEMA WAHYU PRATAMA 93.75 85 85 80 84.38 4 A

37 21220000163 YULIAS STYANINGRUM 87.50 85 85 85 85.25 4 A

38 21220009040 MIECHELLA PUTRI ANDIANI 93.75 85 85 80 84.38 4 A

39 21220009086 ANDITA FADIAH IDZNIANI 100 85 85 85 86.5 4 A

40 21220009124 NUR AJENG SEPTIANI 100 85 80 80 83.5 4 A

Total 3775 3370 3325 3240 3358 0

Rata-rata 94.38 84.25 83.13 81 83.95 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formt...

1 of 1 29/01/2024, 16:42



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode MGT1215/2
Mata Kuliah BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir02-10-2023

Sesi 1
05-10-2023

Sesi 4
09-10-2023

Sesi 1
16-10-2023

Sesi 1
23-10-2023

Sesi 1
30-10-2023

Sesi 1
06-11-2023

Sesi 1
13-11-2023

Sesi 1
20-11-2023

Sesi 1
27-11-2023

Sesi 1
04-12-2023

Sesi 1
11-12-2023

Sesi 1
18-12-2023

Sesi 1
28-12-2023

Sesi 4
04-01-2024

Sesi 4
08-01-2024

Sesi 1

1 21220000032 MUHAMMAD ALDO NIQI CAHYADI 1 15 (93.75%)

2 21220000033 MUHAMAD ALFARIZY 1 15 (93.75%)

3 21220000034 NABILA 16 (100.00%)

4 21220000038 AMANDA SYAFITRI 1 15 (93.75%)

5 21220000039 YASMIN KAMILA 2 14 (87.50%)

6 21220000041 DEA AFRIYANTI 1 15 (93.75%)

7 21220000045 ELZA RAMADHANI SYAHFITRI 1 15 (93.75%)

8 21220000046 MUHAMMAD DHIMAS ADITYA 1 15 (93.75%)

9 21220000050 FAVIAN BAKRI ALMASAH 1 15 (93.75%)

10 21220000053 INAYAH SASI MAULIDHA 1 15 (93.75%)

11 21220000056 AMELIA JINGGA LESTARI 1 15 (93.75%)

12 21220000057 SALAMATUS QODRI NURAINI 1 15 (93.75%)

13 21220000061 MARIA STEFFANI 16 (100.00%)

14 21220000062 LULUK MUKAROMAH 16 (100.00%)

15 21220000064 MUSLIANA AMAR PUTRI 1 15 (93.75%)

16 21220000068 FAOZIA MIFTACH 16 (100.00%)

17 21220000071 CALISTA MAURA ANISSA 3 13 (81.25%)

18 21220000072 SILVY AFILIANTY 16 (100.00%)

19 21220000073 ZALIKA PRATIMA 16 (100.00%)

20 21220000074 PUTRI ADELLYA ALFIZA 1 15 (93.75%)

21 21220000075 SYAKEYLA GRACIA TAMBUNAN 1 15 (93.75%)

22 21220000076 ZANUBARY MAULIDA AHMAD 1 15 (93.75%)

23 21220000078 KARNA 16 (100.00%)

24 21220000079 CHARTIKA NUR INDAH 2 14 (87.50%)

25 21220000080 TEGUH PRAYOGA 3 13 (81.25%)

26 21220000082 DHISAH DWI PUTRI 1 15 (93.75%)

27 21220000085 FADIA RAHMAN MUMSICHAH 16 (100.00%)

28 21220000087 SHAKILA PUTRI ZAHRA 2 14 (87.50%)

29 21220000088 KANZA ITSNANI KARUNIA DZULHIJJAH 1 15 (93.75%)

30 21220000089 MUHAMMAD ALI DZULFIKAR 2 14 (87.50%)

31 21220000090 AURA TRIVA ARTHA 2 14 (87.50%)

32 21220000102 SYIFA DWI ALFIANI 16 (100.00%)

33 21220000112 ZAHRA APRIOLGA ZAKIYYAH 16 (100.00%)

34 21220000115 NUR ADELLIA WARDANI 16 (100.00%)

35 21220000118 MASYA DEA CIPTA 16 (100.00%)

36 21220000138 GEMA WAHYU PRATAMA 1 15 (93.75%)

37 21220000163 YULIAS STYANINGRUM 2 14 (87.50%)

38 21220009040 MIECHELLA PUTRI ANDIANI 1 15 (93.75%)

39 21220009086 ANDITA FADIAH IDZNIANI 16 (100.00%)

40 21220009124 NUR AJENG SEPTIANI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 4 1 2 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 23 2 36

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar DR. E. DIAN SURYA SAMPURNA, S.E., M.M.

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 of 1 29/01/2024, 16:42


